
                                                       Jastrzębie – Zdrój,  08.12.2016 r. 
 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawy materiałów opatrunkowych” (BZP.38.382-32.16)” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I (za wyjątkiem Pakietu nr 15) 
 
 Niniejszym informuję, iŜ w prowadzonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów opatrunkowych BZP.38.382-32.16” 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pakiet 1 – Plastry i przylepce 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
7 318,73 zł 

100 pkt 

Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

4 
Skamex sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

8 596,36 zł 85 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 2 – Plastry i przylepce II 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
29 605,37 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 3 – Plastry i przylepce III 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



 - 2 - 

RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
1 376,28 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

6 

Paul Hartmann Polska sp. z 
o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

 
2 042,66 zł 

67,38 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 4 – Przylepiec tkaninowy na szpuli  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
10 870,20 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną  ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 5 – Opatrunki zabezpieczające  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Media Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
9 547,42 zł 

100 pkt 

 
Pakiet 6 – Opatrunek z siatki  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
12 507,37 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 



 - 3 - 

8 
Media Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
12 507,37 zł 

33,82 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 7 – Opatrunki do mocowania kaniul  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

9 

J. Chodacki, A. Misztal 
Medica sp.j. 
ul. Przemysłowa 4a 
59-300Lubin 

 
24 840,00 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

4 
Skamex sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
30 024,00 zł 

82,73 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

3 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
35 100,00 zł 

70,77 pkt 

  
Czwartą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

4 
Mercator Medical s.a. 
ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
38 340,00 zł 

34,79 pkt 

 
Piątą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

4 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
46 332,00 zł 

53,61 pkt 



 - 4 - 

ZłoŜono pięć oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 8 – Osłonka oka  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

1 
Mana Medical sp. z o.o. 
ul. OkręŜna 19/Magdalenka  
05-506 Lesznowola 

 
4 772,52 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

3 
ABJ Vision sp. z o.o. 
ul. Główna 76  
95-041 Gałków DuŜy 

 
8 262,00 zł 

57,76 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 9 – Folie operacyjne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

4 
Skamex sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
4 034,77 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
4 506,84 zł 

89,53 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

3 

Lohmann & Rauscher Polska 
sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

 
8 786,99 zł 

45,92 pkt 

ZłoŜono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 10 – Siatki przepuklinowe I 



 - 5 - 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

5 
PHU Anmar sp. z o.o. sp. k. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 
61 160,40 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 11– Siatki przepuklinowe II 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
1 468,80 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 12– Zestawy zabiegowe 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
39 625,20 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
5 1284,91 zł 

77,26 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

7 

Panep s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

 
71 020,80 zł 

45,92 pkt 

ZłoŜono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 



 - 6 - 

 
Pakiet 13– Zestawy dla  noworodka 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
4 2940,80 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 14– Zestawy do cewnikowania 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
34 214,40 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
37 243,80 zł 

91,87 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 16– Zestaw zakładania oraz usuwania szwów 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
12 463,20 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 17– Kompresy neurochirurgiczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



 - 7 - 

RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
16 038,00 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

2 
Aesculap Chifa sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 NowyTomyśl 

 
28 959,66 zł 

55,38 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 18– Kompresy oczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
993,60 zł 

100 pkt 

Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Paul Hartmann Polska sp. z 
o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

 
2 462,40 zł 

40,35 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
4 536,00 zł 

21,90 pkt 

ZłoŜono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 19a– Kompresy z włókniny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 



 - 8 - 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
51 737,56 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
54 435,40 zł 

95,04 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 19b– kompresy z włókniny Y 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
15 503,40 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 20– Kompresy z bawełny  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
96 223,90 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 21– Tupfery i setony  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
19288,80 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 



 - 9 - 

Pakiet 22– Wata opatrunkowa i celulozowa 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
9 283,68 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
9 589,32 zł 

96,81 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 23– Serwety operacyjne  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
26 732,16 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 

Pakiet 24– Opatrunki specjalistyczne I  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Paul Hartmann Polska sp. z 
o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

 
8 969,70 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 25– Opatrunki specjalistyczne II 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

4 Skamex sp. z o.o.  100 pkt 



 - 10 - 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

21 911,79 zł 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Media Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
23 173,18 zł 

96,81 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

Pakiet 26– Opatrunki specjalistyczne III 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Media Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
11 509,02 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Skamex sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
12 709,50 zł 

90,60 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

Pakiet 27– Opatrunki specjalistyczne IV 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Media Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
20 169,54 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 28– Opatrunki specjalistyczne V 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Media Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
2 675,05 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 



 - 11 - 

 
Pakiet 29– Opatrunki specjalistyczne VI 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

13 
Smith & Nephew sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

 
38 062,71 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 

Pakiet 31– Pieluchomajtki dla dorosłych i pieluszki  dla dzieci oraz patyczki higieniczne  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
113 686,20 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

16 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11A 
12-230 Biała Piska 

 
116 540,71 zł 

97,55 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 33– Gąbki myjące dla dorosłych 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

13 
Medak 
ul. Działkowa 11c 
44-177 Paniówki 

 
24 206,40 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 34– Elastyczna siatka opatrunkowa w formie  rękawa  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

14 
Lohmann & Rauscher Polska 
sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 

 
2 905,20 zł 

100 pkt 



 - 12 - 

95-200 Pabianice 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
4 159,84 zł 

69,84 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

Pakiet 35 a– Podkład higieniczny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
18 802,80 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

16 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11A 
12-230 Biała Piska 

 
23 814,00 zł 

78,96 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

Pakiet 35 b– Podkład ginekologiczny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

12 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
6 955,20 zł 

100 pkt 

Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 



 - 13 - 

16 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11A 
12-230 Biała Piska 

 
23 101,20 zł 

30,11 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

Pakiet 35c– Podkład przeciwodleŜynowy  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

15 
Skamex sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
756,00 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 

Pakiet 36– Opaski gipsowe i podkłady pod opaski gipsowe  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
40 815,36 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

16 

Paul Hartmann Polska sp. z 
o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

 
43 781,04 zł 

93,23 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
48 312,72 zł 

84,48 pkt 

ZłoŜono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 37– BandaŜe   
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



 - 14 - 

RAZEM 100% 

4 
Skamex sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
25 358,40 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

8 
Polmil sp. z o.o. s.k.a 
ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

 
26 265,60 zł 

96,55 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Zarys International Group sp. 
z o.o. s.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
27 367,20 zł 

92,66 pkt 

 
Czwartą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

17 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 
s.a. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
30 240,00 zł 

83,86 pkt 

 
Piątą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

6 

Paul Hartmann Polska sp. z 
o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

 
30 877,20 zł 

82,13 pkt 

 
Szóstą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

6 
Mercator Medical s.a. 
ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
31 633,20 zł 

80,16 pkt 

 



 - 15 - 

Siódmą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 
RAZEM 100% 

147 

Lohmann & Rauscher Polska 
sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

 
32 8875,20  zł 

80,16 pkt 

ZłoŜono siedem ofert niepodlegających odrzuceniu 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie art. 

94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2164 ze zm.). 

 
Zamawiający w w/w postępowaniu przetargowym uniewaŜnia następujące pakiety: 
 

Pakiet 30 – Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczenia wkłuć centralnych i obwodowych 
Pakiet 32 – Gąbki myjące dla dzieci 
 
Prawne uzasadnienie uniewaŜnienia: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP, uniewaŜnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia w w/w pakietach, poniewaŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
 
Faktyczne uzasadnienie uniewaŜnienia: 
W w/w postępowaniu przetargowym na w/w pakiety w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie składania ofert nie została złoŜona Ŝadna oferta. 
 
Ponadto, Komisja Przetargowa informuje, Ŝe Pakiet 15 – Zestawy do hemodializy jest w trakcie 
oceny i badanie ofert. 
 
 
                                        Z powaŜaniem 

 
 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl  


